
1.0m×1本

1.8m×1本

新製品の
ご案内

発売日：

品　番 : 下記参照
定　価 : 下記参照

■ MADE  IN  TAIWAN■ 梱包姿図

JANコード : 下記参照

消耗したロッドの交換、
延長したい時の追加等に

J3-4054-R

J3-4030-R

■ 材質
　 ロッド：FRP+蓄光被覆
　 金 具：スチール（快削鋼）

●ロッド両端ネジ径：M5（段付）

JANコード : 
4937897015861 
4937897015878 

品　名  質量
（g） 品　番 標準販売価格

φ4.5×1.0
φ4.5×1.8

ジョイント釣り名人（蓄光） JL-4530用ロッド
ジョイント釣り名人（蓄光） JL-4554用ロッド

39
58

JL-4530-R
JL-4554-R

3,500
4,500

※サイズは最大径（もしくは幅）×長さ（ネジ部除く）です。

サイズ（m）※

交換・追加用ロッド（1本）

ELECTRICIANS TOOLS

品　名 : ジョイント釣り名人（蓄光タイプ） 交換・追加用ロッド（1本）

¥
¥

■梱包仕様　
　交換・追加用ロッド（1本）
・ 梱包形態：ポリ袋、PC管ケース 
・ 梱包サイズ：φ25×1050mm（1ｍ）
　　　　　　φ25×1850mm（1.8ｍ）
・ 梱包質量：109g / 178g （JL-4530-R/JL-4554-R）
・ 梱包単位：1個


